Ц1. ФОП Кисленко Б.А.; 

Ц2. ФОП Коломієць В.В.; 

Ц3. ФОП Паламаренко Г.А. 

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів 

надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі, яка складає  

9 024 060,29 грн (дев’ять мільйонів двадцять чотири тисячі шістдесят грн, 29 коп) без ПДВ, у 

тому числі: 

за Лотом 1 – 2828019,80 грн без ПДВ                                                                        

за Лотом 2 – 790235,90 грн без ПДВ 

за Лотом 3 – 2952952,90 грн без ПДВ 

за Лотом 4 – 2452851,69 грн без ПДВ